Homodeus Mercati nepos Bonaiuti sartoris.
" Receptus fuit predictus in societate in primis sex mensibus

regiminis domini Lanfranchini de Maloscello potestatis, tempore

dominorum Pratixii de Prato, Guidonis de Megalla, Cytadini Ma-
riscalchi et Philippi Pauli ministralium societatis et Rolandutii
tintoris massarii, sub anno Domini .Mccuxxi. indictione .xu.
et per me Bonumvixinum Franchutii notarium in dicto libro
scriptus.

Magister Augellanus. .

Receptus fuit in societate in ultimis sex mensibus regiminis
domini Luchitti de Gatalluxiis potestatis Bononie, tempore domi-
norum Iacobi de Matuglano, Gevenomi Frontis, Cagni de Ga-
glano, Bernardini Arnaldi, Guidoni de Megalla, Dari Pavaioli,
Nicholai Hostexani, Bertoloti de Curionibus ministralium societatis,
sub anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo secundo,
indictione .xv. et per me Bertolomeum Blaxii notarium scriptus.

Massarius Iohannis de Prato. )

Fuit receptus in societate et per me Bonvicenum Franchutii
notarium scriptus in dicto libro de mandato ministralium societatis
in primis sex mensibus regiminis domini Guidecti de Pontecharali
potestatis Bononie et Ymole, tempore dominorum Rolandutii tin-
toris, Bonaiuti sartoris, Rugerii fiblarii, Symanchi de Ferro, Petri
Abragabenis, Bertholomei notarii, [acobi Ammanati et Philippi Pauli
ministralium societatis, sub annis Domini .MccLxxi. indict. prima.

DE QuarTERIO SANCTI PETRI

* Magister Sinig:irdus. Magister Agolinus, notarius. Iacobus
Iacobi draperii. *Iacobus, sellarius. Ranucinus, fiblarius. *Ben-
venutus eius frater, Albertinus, sellarius. *Rugerius, fiblarius,
condam Benintendi de Megalla. *Guido Batiloro de Luca. * Gui-
dobellus eius filius. * Guirerius de Sancto Marco. *Baccus, ca-
pellarius. Bonamanga, stragarolus.  Vintura Bonnici de Gualdo.

Statuti bolognesi. 37
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*Rodulfus Brunigi. Cursius, * Amorettus, fratres, eius filii.
Dondideus, frenarius. * Hostexamus, piscator. * Andreas con-

§ dam Naximbene cungatoris. *Bonus in Michael condam Bru-
nitti. *JIohanellus Aldegarde. Cunta filius Benaiuti. Guido
Barixanus. | Guasconus, specialis. *Benvenutus filius Raynerii
cungatoris. Iohanninus, Vinturola, fratres, filii Bonacursii. *Rusti-

. gellus filius Nicole. *Rolandus filius Ugolini Guardi. Filippus
0 filius Pauli Bonazunte. Iacobinus Fornarie, notarius. Nicolaus
Rustigelli de Vernio. Petrus filius Mazi qui fuit de Perusio. Bo-
naguida filius Vinci. Petrus filius condam Restorii. *Gerardus
condam Tusci de Cavrenno. Rochus condam Iohannini de Spelli.

Millesimo ducentesimo sexagesimo primo, indictione quarta,
tempore dominorum ministralium Iacobi Miglatii, Luchisii Bo-
navie, Cunte Uguitionis et Albertini sellarii et domini Spinelli
Rongonis massarii, infrascripti fuerunt scripti et positi in libro so-
cietatis in primis sex mensibus domini Mathei de Corigio pote-
statis Bononie, presentibus ipsis ministralibus :
> Michael quondam Bonifatii sellarii.  Venture Chagati de Mu-

sello. '
Ego Bonusvicinus Franchutii, nunc notarius dicte societatis
loco- Pacis absentis, nomina predictorum scripsi.

-y

Dom. Iustus Guidalosti de Pistorio.

5 Predictus Iustus fuit examinatus et receptus in societate se-
cundum formam statutorum societatis, sub anno Domini millesimo
ducentesimo sexagesimo secundo, indictiane quinta, tempore do-
minorum Jacobi Vinte, Iacobi draperii, Iacobini Limpe et Bon-
micheli Deotisalvi ministralium societatis et Bacci massarii, et

o scriptus in libro societatis per me Bonumvicinum Franchutii, nunc
notarium dicte societatis.

Mccuxi. indictione quinta.
Guidaloste filius domini Iusti de Pistorio. Gratianus, Rolan-
dinus, fratres, filii condam Cunte. Rolandinus de Villanova.
5 Melliore filius Rustigelli.

.68
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Beninchasa de Lameriis qui fuit de Florentia. Guido Tuscus
de Mascharella.

Recepti fuerunt predicti in societate sub anno Domini mille-
simo ducentesimo .Lxv. indictione octava, tempore dominorum
Rolandini Agonis Cuigle, Cagni de Gaglano, Rugerii fiblarii,
Bernardini Arnoldi ministralium, Iohannis de Leutiis massarii
societatis, et in presentia dictorum ministralium, scilicet domi-
norum Zagni, Rolandini et Rugerif, per me Bonvicinum Fran-
chutii notarium dicte societatis scripti in dicto libro societatis in
primis sex mensibus domini Guillelmi de Saxo potestatis Bononie.

.Mccixvi. indictione nona.

Iacobus filius Amati de Sancto Marino.

Fuit receptus in societate tempore Bacci cappellarii, Cunte tinto-
ris, Rocci Iohannini de Spelli, Salutati de Pistorio ministralium et
Phylippi Pauli massarii, et per me Bonvicinum Franchutii notarium
societatis scriptus in hoc libro, in presentia dictorum ministralium.

Petrus Cagni de Montepoli. Magister Bartholus, medicus. Io-
hannes domini Bondi de Maxignis. Mittius filius Cursii. Guitto
Tacobi sellarii.

Recepti et scripti fuerunt in societate predicti quattuor tempore
domini Cacharie Leutii, Cagni de Gaglano, Benasai de strata
Castelli et Bonaiuti sartoris ministralium, et ipsorum presentia et
tempore domini Petri de Urceis massarii, sub anno Domini
-Mccrxvit. indictione .x. ¢go Iacobinus quondam Aldrebandini fe-
ratoris imperiali auctoritate et nunc dicte societatis notarius scripsi.